
  

COMUNE DI AURANO 
(Provincia del Verbano Cusio Ossola)  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

NUMERO: 16 DATA: 17/03/2021 

  

  

OGGETTO: PROVENTI DERIVANTI DALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE E 

PECUNIARIE – DESTINAZIONE (ART. 53 COMMA 20 LEGGE 23.12.2000 

N. 388). 

  

  

L’anno duemilaventuno, il giorno diciassette del mese di marzo alle ore 18,30, in seguito a 
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita in videoconferenza tramite piattaforma 
digitale la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

Sindaco Molinari Davide X  

Assessore Peroni Maria Lucia  X 

Assessore Fenoglietti Alessandro X  

Totali 2 1 

 
La partecipazione dei presenti in audio-video conferenza, avviene con le modalità stabilite 

con Decreto del Presidente n° 1 in data 23/03/2020, e ciò rispettando il segreto d’ufficio che 

attiene alla carica rivestita. 

Presiede la seduta presso la Sede comunale il Sindaco MOLINARI DAVIDE e partecipa alla 

stessa in audio-videoconferenza e verbalizza il Segretario BOGGI GIOVANNI. 

 

Il Sindaco Molinari Davide dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale 

degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

  



  

 Oggetto: PROVENTI DERIVANTI DALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE E PECUNIARIE 

– DESTINAZIONE (ART. 53 COMMA 20 LEGGE 23.12.2000 N. 388). 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

Vista la normativa indicata in oggetto; 

   

Ritenuto di rispettare il disposto di cui all’art.208 comma 4 del D.lgs 30/04/1992 n.285; 

 

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi e verificati:  

 

DELIBERA 

 

• Di prendere atto del disposto di cui all’art.53 comma 20 Legge 23.12.2000 n.388. 

 

• Di stabilire l’applicazione del 4°comma dell’art.208 del D. Lgs. 30.04.1992 n.285 ed 

in particolare delle percentuali di riparto dei proventi indicati in oggetto. 

 

• Di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime favorevole, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del testo Unico degli Enti 

Locali, D. Lgs. n. 267/2000. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SINDACO 

 F.to Geom. Davide Molinari 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Giovanni Boggi 

 



  

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il sottoscritto dott. Giovanni Boggi, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 
267. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Dott. Giovanni Boggi 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il sottoscritto dott. Giovanni Boggi, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 
267. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           F.to Dott. Giovanni Boggi 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente verbale sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

Aurano,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott. Giovanni Boggi 
 
 

ATTESTAZIONE 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 

 è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla 

pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 

Aurano,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott. Giovanni Boggi 

 

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Aurano, li  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Dott. Giovanni Boggi 


